Проректору по образовательной

деятельности

РГПУ им. А. И. Герцена

Кобриной Л.М.

от___________________________________

_____________________________________

_____________________________________
(фамилия, имя, отчество)

Телефон _____________________________
Электронная почта ____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня в порядке перевода из другой организации,

осуществляющей образовательную деятельность, для обучения по основной

профессиональной образовательной программе____________________________________
       (бакалавриата/специалитета/магистратуры/аспирантуры)
по направлению подготовки/специальности_______________________________________

 (код направления подготовки/специальности)

_____________________________________________________________________________,
(наименование направления подготовки/специальности)

направленность (профиль)/специализация _________________________________________

_____________________________________________________________________________
(наименование направленности (профиля)/специализации)

_____________________________________________________________________________,

по ___________________________________ форме обучения _________________________

(очной, очно-заочной, заочной)
 за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

на ________ курс (______ семестр) (факультет/институт ____________________________

____________________________________________________________________________).
(наименование факультета/института)

В настоящее время обучаюсь в ____________________________________________
          (наименование организации, осуществляющей образовательную деятельность)

__________________________________________________________________ по основной

профессиональной образовательной программе____________________________________
              (бакалавриата/специалитета/магистратуры/аспирантуры)

по направлению подготовки/специальности ______________________  ________________
      (код направления подготовки/специальности)

_____________________________________________________________________________,
(наименование направления подготовки/специальности)

направленность (профиль)/специализация _________________________________________

_____________________________________________________________________________
(наименование направленности (профиля)/специализации)

_____________________________________________________________________________,

по __________________________________ форме обучения __________________________

(очной, очно-заочной, заочной)

за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

на _________ курсе.

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством

о государственной аккредитации, правилами перевода, Уставом РГПУ им. А. И. Герцена

ознакомлен(а).

« »   20  г.
       (подпись)    (расшифровка подписи)

Дата получения:

Регистрационный номер: